



Urząd Pracy
m.st. Warszawy



Nr sprawy: 14/2013
OA.C.ZP.222.110.JGK.2013

Warszawa, 25.03.2013 r.

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na **przeprowadzenie usługi szkoleniowej PN. SZKOLENIE KOMPUTEROWE.**

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2010 r. Nr 113 poz. 759, z późn. zm.) informuje, że w dniu 21.03.2013 r. wpłynęły pytania do ww. postępowania dotyczące wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia (dalej SIWZ). Treść zapytań wraz z wyjaśnieniami Zamawiający zamieszcza poniżej.

Pytanie 1.

Czy w jednym dniu mogą się szkolić dwie grupy tzn. I grupa zaczyna o godz. 8⁰⁰ i zajęcia trwają do godz. 13⁰⁰, druga grupa zaczyna o godz. 13³⁰ i kończy o godz. 18³⁰?

Odpowiedź.

Zamawiający podział uczestników szkolenia na grupy oraz termin realizacji zajęć określił w pkt 4 i 6 Opisu przedmiotu zamówienia (OPZ) tj. załącznika nr 1 do SIWZ/załącznika nr 1 do Umowy. Zamawiający wskazał w ww. punktach, że „...istnieje możliwość nakładania się na siebie zajęć poszczególnych grup, co oznacza, że grupy mogą być szkolone w tym samym terminie, w odrębnych pomieszczeniach...”, ale również, aby „...szkolenie rozpoczynało się między godziną 8.00 a 10.00 i trwało 5 godzin zegarowych dziennie, przez 20 dni. Wykonawca zobowiązuje się prowadzić zajęcia codziennie od poniedziałku do piątku...”. Mając na uwadze powyższe Zamawiający oczekuje, aby Wykonawca szkolił grupy jednocześnie, aby szkolenie poszczególnych grup rozpoczynało się pomiędzy godziną 8.00 a 10.00 (zatem niedopuszczalna jest organizacja szkolenia w godzinach innych niż przedstawione powyżej), w dwóch odrębnych pomieszczeniach, o czym stanowi pkt 9 załącznika nr 1 do Umowy oraz § 2 ust. 3 Umowy. W Planie szkoleń na rok 2013 zamieszczonym na stronie <http://www.up.warszawa.pl/druki/szkolenia2013.pdf> jest informacja o jednoczesnym przeszkoleniu grupy I i II oraz jednoczesnym przeszkoleniu grupy III i IV, natomiast grupa V będzie się szkoliła samodzielnie.

Pytanie 2.

Czy zostanie odrzucona oferta, jeżeli osoba przeznaczona do prowadzenia zajęć nie była na żadnym kursie, a wiedzę i umiejętności zdobyła w inny sposób np. samokształcenie, studia itp.?

Odpowiedź.

Warunek dysponowania osobami zdolnymi do wykonania zamówienia przedstawia pkt 9.2.4. SIWZ. Warunek uznaje się za spełniony, jeśli Wykonawca wykaże, że będzie dysponował, co najmniej czterema osobami, które posiadają:

- **kwalifikacje zawodowe** poparte ukończeniem łącznie co najmniej 3 szkoleń, warsztatów, kursów, itp., które obejmowały zagadnienia podobne pod względem zawartości merytorycznej do przedmiotu szkolenia;
- **doświadczenie** w postaci przeprowadzenia łącznie co najmniej 3 szkoleń, warsztatów, kursów, itp., które obejmowały zagadnienia teoretyczno-praktyczne z zakresu obsługi komputera;
- **wykształcenie** co najmniej średnie związane z informatyką.

Kierownik
Działu Organizacyjno-Administracyjnego

Dorota Klaus
Dorota Klaus



Handwritten signature